
WÓJT GMINY 

 ZANIEMYŚL   

                                                     ZARZĄDZENIE NR 231 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 27 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Koordynatora oraz zespołu ds. dostępności w Urzędzie  

Gminy Zaniemyśl 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Magdalenę Strugarek do pełnienia funkcji Koordynatora  

ds. dostępności w zakresie architektoniczej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej. 

§  2.  1. W celu realizacji zadań koordynatora wyznaczam zespół w składzie: 

1) Członek Zespołu – Pani Monika Niemier, 

2) Członek Zespołu – Pan Adam Sikorski, 

3) Członek Zespołu – Pani Alina Sobkowiak,  

4) Członek Zespołu – Pani Monika Tomczak - Zys, 

5) Członek Zespołu – Pani Anna Rewers - Baranowska, 

6) Członek Zespołu – Pani Beata Świt, 

7) Członek Zespołu – Pani Anna Zimmer, 

8) Członek Zespołu – Pan Bartosz Godziewski, 

9) Członek Zespołu – Pani Edyta Jankowska. 

2. Do zadań Koordynatora oraz zespołu należy w szczególności: 

1) identyfikacja potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie  

z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi  

w art. 6 ustawy z dnia 10 lipca  2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami, 

3) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do świadczonych usług przez 

Urząd Gminy Zaniemyśl i jednostki organizacyjne gminy, 



4) monitorowanie działalności podmiotu, w zakresie analizy dokumentacji 

projektowej, obiektów i inwestycji gminnych przestrzeni publicznej pod kątem 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami,  

5) prowadzenie działań na rzecz promocji dostępności oraz zasad projektowania 

uniwersalnego, 

6) regularne przekazywanie informacji o postępie w procesie zapewniania dostępności 

w poszczególnych jednostkach organizacyjnych gminy. 

3. Zobowiązuje się:  

1) Zespół oraz pracowników Urzędu Gminy Zaniemyśl do udzielania niezbędnej pomocy  

i wsparcia Koordynatora w zakresie realizacji zadań, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych gminy do wdrożenia rozwiązań wymaganych 

ustawą. 

§ 3. Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 1. ust. 2 podlega 

Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sporządziła: M. Strugarek 

 

                                                                     

 

 

                                                                             Pełniący funkcję Wójta Gminy Zaniemyśl 

 (-) Jan Sulanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  


